[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	                                                     РЕШЕНИЕ

	29.08.2023
с. Каргасок

	№ 215

	           О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 07.10.2020 № 13

             «Об утверждении Регламента Думы Каргасокского района в новой редакции»

В целях приведения Регламента Думы Каргасокского района в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛА:

	            1.Внести следующие изменения в Регламент Думы Каргасокского района, утвержденный решение Думы Каргасокского района от 07.10.2020 №13 «Об утверждении Регламента Думы Каргасокского района в новой редакции» (далее по тексту - Регламент):
            1.1. дополнить статью 3 Регламента пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1 Полномочия депутата Думы Каргасокского района прекращаются досрочно решением Думы Каргасокского района в случае отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях Думы Каргасокского района в течение шести месяцев подряд.».

            2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

	Председатель Думы

Каргасокского района

                      М.В.Хлопотной
Глава Каргасокского района                                                                                  А.П. Ащеулов